
ラコリーナ近江八幡彦根城で紅葉

ゆったり…
山 代 温 泉
ゆったり…
山 代 温 泉

拝啓　残暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は、なにわ京阪支部の活動に格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。今般、親睦旅行を企画しましたのでご参加の程よろしくお願い申し上げます。　   敬具

■ 参加費：正会員・準会員Ａ　18,000円　準会員B　30,000円
　　　　　正会員家族様　50,000円（1社3人まで）
■ 申　込：別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、いずれかの方法にてお申込下さい。
　 　　　 ①金融機関振込伝票を貼付し支部へＦＡＸ　②支部事務局まで参加費とともに持参
■ 振込先：

■ 締　切：令和5年 10月20日（金）
■ その他：以下御注意願います。 

　ＴＥＬ 06－6147－7281まで

会員親睦旅行のご案内

りそな銀行  京阪京橋支店  普通預金 0176890
「大阪府宅地建物取引業協会　なにわ京阪支部」 ※入金確認後受付

1. 締切以降の取消しは、キャンセル料（実費）を頂きますので予めご了承下さい。
2. 集合場所は京橋駅付近となりますが、詳細な時間・場所は後日案内となります。
3. 最少催行人数30名に達しない場合、中止です。
4. 宿泊の部屋は、和室や和洋室10畳～12.5 畳を定員4～6人での利用となります。
　 定員以下での利用は1人あたり以下の追加料金が必要です。（ご希望に添えない場合が有ります）
　 【・1人で利用　16,500 円、・2人で利用5,500 円、・3人で利用3,300 円】
5. 当日朝、体調不良（発熱、咳が出る等）の場合は、参加を見合わせて頂きますようお願いします。
6. 昼食時の飲み物は各自精算となります。

メールでの問い合わせ：info@naniwakeihan-takken.com

11/14（火）　 京橋→ ほっきょ壮（昼食） → 久保田酒造（観光・お土産） → 日本自動車博物館 （観光） → 山代温泉瑠璃光（宿泊） 

11/15（水）　 旅館 → 彦根城 （国宝・お城見学） →レストラン赤鬼（昼食） → ラコリーナ近江八幡（観光・お土産）→ 京橋

お問い合わせは、なにわ京阪支部

※但し、正会員・準会員 A の参加希望が多数の場合
は、同伴者様にはご遠慮いただく場合があります。

ラコリーナ近江八幡

会員各位

大阪宅建協会　なにわ京阪支部
支 部 長　樋口　茂俊

会員事業推進委員長　田中　増美

令和5年9月吉日

大阪宅建協会　なにわ京阪支部
支 部 長　樋口　茂俊

会員事業推進委員長　田中　増美

令和5年9月吉日

令和5年 11月14日(火)・15日(水）
行先 ▶  山代温泉



<申込先>なにわ京阪支部 　FAX 06-6357-7285
 Eメール : info@naniwakeihan-takken.com 

会員親睦旅行 参加申込書
令和 5年 11月 14日・15日の親睦旅行に参加します。

※ 携帯電話番号は緊急連絡等に必要となりますのでご記入下さい。

※ 部屋（追加料金有）の利用については、以下を参照し上記枠内に〇をお願いします。

　1人で利用の場合 → ①、2人で利用の場合 → ②、3人で利用の場合 → ③

※ 部屋及びバス内は禁煙とします。喫煙される場合は、喫煙スペースをご利用下さい。

※ 保険加入のため、生年月日をご記入下さい。

『金融機関振込控えのコピー』を下枠へ貼付けの上、ＦＡＸをお願いします。

・ＦＡＸの紙詰まり防止の為、振込伝票を貼付けた申込用紙を再度コピーして送信されることをお薦めします。

・メール申し込みの方は、振込控えを申込書（スキャン・写真可）とともにメール送信を願いします。

参加費振込控えのコピーをここに貼付けて下さい

商　号 TEL FAX

参加者氏名 生年月日部屋 (追加料金有 )携帯電話番号

1

2

3

①　・　②　・　③

①　・　②　・　③

①　・　②　・　③

S・H

S・H

S・H




